
                     U C H W A Ł A  Nr XII/49/15 
                                                                     Rady Gminy Rewal 

                     z dnia 29.04.2015 r. 
 

        
 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Rewal w sprawie sprzedaży nieruchomości. 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 
1072) art. 13 ust. 1 , art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt  1   ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r.  o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r.: poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 906, poz. 
822, z 2015r.: poz. 1200 ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1.  Skreśla się treść ustępu 3 w paragrafie 1 uchwały  Nr XLII/322/13 Rady Gminy Rewal    
z dnia 30 sierpnia 2013  r. 

§ 2. Pozostałe ustalenia uchwały nie ulegają  zmianie. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodnicząca Rady 

 
          Agnieszka Tasarz 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Uzasadnienie 
 
Projekt uchwały dotyczy skreślenia ustaleń ustępu 3 w paragrafie 1 uchwały  Nr XLII/322/13 
Rady Gminy Rewal    z dnia 30 sierpnia 2013  r. przeznaczającego do sprzedaży w trybie 
przetargowym ( przetarg ustny nieograniczony )  lokal nr 1 w budynku przy ul. Pomorskiej  
16 z przypadającym udziałem do działki 99/2 o pow. 548 m2 obr. Pobierowo.  
Nieruchomość lokalowa została wystawiona do sprzedaży przetargowej w dwóch terminach 1 
sierpnia 2015r. i 7 listopada 2014r. Przetargi zakończyły się wynikiem negatywnym. 
Lokal mieszkalny znajduje się w budynku przedwojennym dwulokalowym , jest lokalem  
dwupoziomowym o pow. uż. 84,77 m2. Do lokalu przynależy  wolnostojący budynek 
gospodarczy o pow. uż. 18,90 m2. Lokal zostanie przeniesiony do gminnego zasobu 
mieszkaniowego i oddany w najem.  
 

 
 

 
 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Mapa ewidencyjna 
 

 
 
 

                                RZUT    PARTERU 
 
 
 

 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 

                  
 
                           RZUT   PODDASZA 

 
 

 
 
 
 



 

 
 
 
 
                 POMIESZCZENIA   GOSPODARCZE 
 
 

 
 
 

 
 

 



Uchwała Nr XLII/322/13 w sprawie sprzedaży nieruchomości  

U C H W A Ł A  Nr XLII/322/13  

Rady Gminy Rewal 

z dnia 30 sierpnia 2013  r.  

w sprawie: sprzedaży nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594 ) i  art. 13 ust. 1 , art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 
pkt. 1 i pkt. 4   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity  Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm.)  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  Przeznacza się  do sprzedaży w formie przetargu ustnego nieograniczonego: 

1. nieruchomość oznaczoną  nr 727/11 o pow. 413 m2 obr. Niechorze, 
2. nieruchomość oznaczona nr 435/10 o pow. 660 m2 obr. Pobierowo, 
3. lokal nr 1 w budynku przy ul. Pomorskiej 16 z przypadającym udziałem do działki 

99/2 obr. Pobierowo . 

§ 2.Przeznacza się  do sprzedaży w formie przetargu pisemnego ograniczonego: 

1. nieruchomość oznaczoną  nr 468/2 o pow. 119 m2 obr. Rewal 1, 
2. nieruchomość oznaczoną  nr 646/1 o pow. 483 m2 obr. Pobierowo, 
3. nieruchomość oznaczoną  nr 348/5 o pow. 128 m2 obr. Rewal 1, 
4. nieruchomość oznaczoną  nr 728/2 o pow. 350 m2 obr. Niechorze, 
5. nieruchomość oznaczoną  nr 460/12 o pow. 1552 m2 obr. Rewal 2, 
6. nieruchomość oznaczoną  nr 303/1 o pow. 905 m2 obr. Rewal 2, 
7. nieruchomość oznaczoną  nr 429 o pow. 178 m2 obr. Rewal 2, 
8. nieruchomość oznaczoną  nr  517 / 5 o pow. 168 m² obr. Pobierowo, 
9. nieruchomość oznaczoną nr 402/6 i 401/1 o pow. 53 m2 obr. Rewal 1, 
10. nieruchomość oznaczoną nr 402/7 i 401/2 o pow. 54 m2 obr. Rewal 1, 
11. nieruchomość oznaczoną nr 402/8 i 401/3 o pow. 89 m2 obr. Rewal 1, 
12. nieruchomość oznaczoną nr 687/4 o pow. 11 m2 obr. Niechorze, 
13. nieruchomość oznaczoną nr 657/1 o pow. 199 m2 obr. Niechorze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                       Przewodnicząca Rady 

                                                           Joanna Drzewińska – Dąbrowska 

 


